
O B E C N Í    Ú Ř A D    R A D V A N I C E 
starosta obce 

 

 

 

OZNÁMENÍ 
 

Informujeme veřejnost o opatřeních, která zavádí Obecní úřad 
Radvanice z důvodu prevence šíření onemocnění koronavirem. 

Z důvodu prevence šíření onemocnění COVID-19 přijal Obecní úřad 
Radvanice s okamžitou platností až do odvolání tato opatření: 

• Žádáme občany, aby omezili návštěvy úřadu ve věci vyřizování 
záležitostí na nezbytně nutné případy a využili co nejvíce 
bezkontaktní komunikace, tedy telefonicky či mailem, u plateb – 
bezhotovostní platební styk. 
 

• Zároveň vyzýváme osoby, které trpí akutním respiračním 
onemocněním, aby odložili návštěvu úřadu, pokud je to možné, na 
pozdější období, až se uzdraví. 

• Rozsah úředních hodin obecního úřadu je omezen pouze na 

pondělí 9:00 - 11:00 hod. a středu 14:00 - 16:00 hod. 
Tímto se ruší původní omezení. 

Vyzýváme občany, aby se v současné situaci, při šíření nákazy 
(koronavirus) chovali zodpovědně vůči svým spoluobčanům, aby 
dodržovali veškerá hygienická opatření, aby nařízení vlády ČR k této 
problematice přijali s pochopením. Doporučujeme sledovat 
sdělovací prostředky, webové stránky Ministerstva zdravotnictví ČR 
a webové stránky obce. 

Usnesení vlády č. 85/2020 s účinností od 16.3.2020 nařizuje osobám 
pobývajícím na území ČR omezit pohyb na veřejně dostupných 
místech na dobu nezbytně nutnou a pobývat v místě svého bydliště. 

Usnesení vlády č. 106/2020 s účinností od 19.3.2020 se zakazuje 
všem osobám pohyb a pobyt na všech místech mimo bydliště bez 
ochranných prostředků dýchacích cest. 

Děkujeme za pochopení. 
Tomáš Němec 
 starosta obce 


